
PG030100
Una pieza
One piece

PG030200

Cadenas 4 puntas
    platino.
Chains 4 platinum
   points.

PG030000 -  5 puntas / points
PG030050 -  6 puntas / points

Calentador-Heater
Entrada lateral
Coming from side

PG030150  -  12 puntas / points
PG030200  -  24 puntas / points

PG031400  -  MINI
Calentador-Heater

Calentadores forma
   Shaped heaters

Entrada superior   
   Coming from top

Soportes calentadores
Heaters supports

Caja para termostato CT
Vainas titanio 160mm.dia.14
Vainas titanio 200mm.dia.14
Vainas titanio 300mm.dia.14
Vainas titanio 400mm.dia.14
Solapa de titanio 120*30
Solapa de titanio 150*50

OG080160
OG080165
OG080166
OG080167
OG080169
OG080181
OG080182

Case for thermostat CT
Titanium shell 160mm.dia.14
Titanium shell 200mm.dia.14
Titanium shell 300mm.dia.14
Titanium shell 400mm.dia.14
Titanium anode hanging 120*30
Titanium anode hanging 150*50

Termostatos dia.8mm. 100mm. largo
Termostatos dia.8mm. 280mm. largo
Termostatos dia.8mm. 400mm. largo
Termostatos dia.8mm. 200mm. largo

OG080150
OG080151
OG080152
OG080153

Thermostats dia.8mm.100mm.long
Thermostats dia.8mm.280mm.long
Thermostats dia.8mm.400mm.long
Thermostats dia.8mm.200mm.long

Termostato y protector
Thermostat and protector
Cod. OG080150/60

OG080118

OG080120

OG080122

OG080130

OG080132

OG080134

Calentadores de titanio 270*25mm. 500w
Titanium heaters 270*25mm. 500w.

Calentadores de titanio 300*25mm. 500w.
Titanium heaters 300*25mm. 500w.

Calentadores de titanio 400*25mm. 800w.
Titanium heaters 400*25mm. 800w.

Calentador cuarzo 200*30mm. 300w.
Quartz heater 200*30mm. 300w.

Calentador cuarzo 300*30mm. 500w.
Quartz heater 300*30mm. 500w.

Calentador cuarzo 400*30mm. 800w.
Quartz heater 400*30mm. 800w.

ELECTROPULIDO -  ELECTROPOLISHING
BASTIDORES PUNTA PLATINO Y PRODUCTOS
  RACKS PLATINUM POINTS AND PRODUCTS

     GALVANICA -  ACCESORIOS
        PLATING -  ACCESORIES
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HISPANA
de Maquinaria, S.A.

Portacalentadores inox.
Stainless heater holder
Cod. OG080139

DBP SALES NEGRAS ELECTROPULIR
        DBP BLACK ELECTROPOLISHING 

SALTS

Cod. PG010010
Bidon - 3 kgs. - Drum

Cod. PG010019
Bidon - 24 kgs. - Drum
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